
ÁREA NOMBRE E-MAIL

Agronomía
 Dra. Panambí Abadie                              

Unidad de RRII    decanato@fagro.edu.uy

Arquitectura
Carina Strata                 Constance 

Zurmendi
cstrata@farq.edu.uy

internacional@farq.edu.uy

Bellas Artes
Profa. May Puchet

Prof. Fernando Miranda
ugps@enba.edu.uy

fmiranda@enba.edu.uy

Ciencias Manuel Astizarán
movilidad@fcien.edu.uy                       

manuel@fcien.edu.uy    
asistentesacademicos@fcien.edu.uy

Ciencias de la Comunicación Lic. Iván Fernández ivan.fernandez@fic.edu.uy

Ciencias Económicas Alicia Failde                                                                                         
mafailde@ccee.edu.uy             

asistencia@ccee.edu.uy

Ciencias Sociales Priscila Carve movilidad.academica@cienciassociales.edu.uy

Derecho
Amalia de la Riva             Mariana 

Caracciolo

upcc@fder.edu.uy          
amalia.delariva@fder.edu.uy   mariana. 

caracciolo@fder.edu.uy

Educación Física
Sofía Caro                                                   

Lilian Monestier

sofiacaro.isef@gmail.com                                                                   
uae@isef.edu.uy                                                    

unidadconveniosycooperacionn

Enfermería Lic. Fany Rocha
firocha06@gmail.com

deptoeducacionfenf@gmail.com 

Humanidades María Hernández dpto.ense@gmail.com 

Ingeniería Thelmo Olivera
            tolivera@fing.edu.uy

relaciones-internacionales@fing.edu.uy

Medicina Laura Acevedo
internacional@fmed.edu.uy  

lauraacevedoisern@gmail.com  
internacionalfmed@gmail.com

Música Sofía Scheps sofia.scheps@eum.edu.uy

Nutrición
Raquel Sanchez                     

Griselda Rodríguez

coordinacionenyd@gmail.com                           
kelanutri@hotmail.com                           

grodriguezmuslera@gmail.com

Odontología
Pablo Bianco

Enrique Cúneo
                      

cooperacion7@gmail.com

Psicología  sagirni@psico.edu.uy

Química Ivana Núñez ivanu@fq.edu.uy

Veterinaria
Alejandro Varesi

José Pasarini
secretariaestudiantilvet@gmail.com

josepasa@gmail.com
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